
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

      20.11.2013                                                                 № 162 
 
   О внесении изменений в решение 

городской Думы города Нижнего 
Новгорода от 24.11.2010 № 86 «О 
создании комиссии по подготовке 
проектов решений городской Думы 
города Нижнего Новгорода о внесе-
нии изменений в Устав города Ниж-
него Новгорода» 

 
 
 
В соответствии со статьей 47 Устава города Нижнего Новгорода, статьей 43 

Регламента городской Думы города Нижнего Новгорода 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 
 
Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 24.11.2010 

№ 86 «О создании комиссии по подготовке проектов решений городской Думы 
города Нижнего Новгорода о внесении изменений в Устав города Нижнего Нов-
города» (с изменениями, внесенными решением городской Думы города Нижнего 
Новгорода от 23.05.2012 № 70) следующие изменения: 

1. Вывести из состава комиссии Шумило А.А. - директора департамента пра-
вового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

2. Ввести в состав комиссии Филиппову Н.О. - директора департамента пра-
вового обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (по согласованию). 

 
 
 
 
Глава города                                                                                                    О.В. Сорокин 
 

garantf1://8406554.430/
garantf1://8481281.0/
garantf1://8481281.0/

